








（2021年6月版）

Ａルート
（南山田～東山田～牛久保東方面）

15:30行 16:30行 17:30行

帰15:30 帰16:30 帰17:30
Ｂルート
（茅ヶ崎東～北山田～牛久保西方面）

15:30行 16:30行 17:30行

帰15:30 帰16:30 帰17:30

クラブ発　（月・水） 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 クラブ発　（月・水） 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

1 ビュープラザセンター北向かい 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 1 大原バス停先 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

2 山田富士公園ハイツ向かい 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 2 茅ヶ崎貝塚橋バス停先 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

3 エステスクエアセンター北 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 3 港北ニュータウンイオ（橋下） 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

4 東山田小学校 南門横 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 4 勝田バス停先 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

5 グレイス城山前 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 5 中川中学校前バス停先 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

6 徳生公園向かい 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 6 城山バス停先 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

7 牛久保東ひめりんご公園前 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 7 ピッコリーノ学童クラブ前 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

8 フォレストパーク駐車場前 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 8 ルミエラガーデンズ前 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

9 センター北駅入口 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 9 重代バス停先 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

10 北山田小入口バス停先 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

11 すみれが丘南バス停先 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

12 研究所前バス停先 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

13 中川駅入口バス停跡 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

14 ライトスクエア向かい歩道橋手前 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

15 港北センターあすなろ歩道橋下 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Ｈルート
（牛久東～南山田～北山田方面）

15:30行 16:30行 17:30行

帰15:30 帰16:30 帰17:30
Ｊルート
（仲町台～ふれあいの丘～荏田南方面）

15:30行 16:30行 17:30行

帰15:30 帰16:30 帰17:30

クラブ発　（火・木・金） 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 クラブ発　（火・木・金） 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

1 牛久保東ひめりんご公園前 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 1 大原バス停先 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

2 フォレストパーク駐車場前 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 2 茅ヶ崎貝塚橋バス停先 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

3 南山田二丁目バス停先 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 3 せせらぎ公園バス停跡 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

4 パークサイドハイツ壱番館前 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 4 中萬学院　仲町台スクール前 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

5 サレジオ学院バス停先 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 5 プロムナード５号棟前
（ゆうらいふ横浜駐車場入口 手前）

14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

6 長泉寺バス停先 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 6 桜並木バス停先 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

7 ピッコリーノ学童クラブ前 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 7 向原バス停先 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

8 北山田駅バス停先 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 8 平台バス停先 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

9 山田富士バス停先 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 9 都筑工場前バス停先 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

10 重代バス停先 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 10 ふれあいの丘バス停先 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

11 北山田小入口バス停先 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 11 大丸バス停先 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

12 すみれが丘南バス停先 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 12 見花山バス停先 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

13 研究所前バス停先 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 13 生活クラブ大丸デポ前 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

14 中川駅入口バス停跡 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 14 牛谷戸バス停先 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

15 ライトスクエア向かい歩道橋手前 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 15 華蔵橋バス停先 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

16 港北センターあすなろ歩道橋下 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 16 みずきヶ丘バス停先 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

17 センター北駅入口 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 17 心行寺バス停先 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

18 荏田東バス停先 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

セントラルフィットネスクラブ　センター南店
キッズスクールバス　時刻表

セントラルフィットネスクラブセンター南店
ＴＥＬ　045－949－1451

＜スクールバス共通事項＞

・交通事情等により、バスの到着時刻に遅れる場合はございますが、指定時間より

早く出発する事はございません。所定の場所にてお待ちください。

・欠席のご連絡は不要です。バスが停留所に到着した時点において、待機していない

場合は欠席または直行とみなし、発車致します。

・バス運行休止等の情報は、メール配信でのご連絡となりますので、必ずメール配信

サービスのご登録をお願いします。


